495. 

Q1·tgtnale : L.116. J\"cl ve r ,<o, damanodeLsec. XIII-XIV : [Offerslo/] 
do cnssinis ot tenis f?) [ ... 1, quas vcndidit auhat ia dc Q11iosa so!. v Martino (.I). 

A. Mr,xxxvn, v1 kal. apr., ind. x. 
L?tcca, 27 Marzo 1087. 
:\fos Guidus f. b. m. 

Seniorecti et Ka r a iugalibus fiJia b. m. Guillielmi, ego Kura con-
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sentiente michi vir meus, ubi videtur notitia Uberti iu-
dex imp. , ad quo interrogatit sum sequenter etdicti paginam, per 
hanc cartula dare et tradere videmur tibi Rainerius abbas eccl. 
et mon. Beatorum Sanctorum Michaelis Archangeli et Donati et 
Apolenaris, ad partem predicte ecci., una petia de terra, quod 
est vinea et campo insimul, in l. et fin. Scleto prope ecci. S. Mi-
chaelis, tenentem : unum caput in terra * * , aliut in terra Uber-
telli qd. Tederelli et in terra Albertucci g . mei Guidus, latus 
unum in terra Bonaldi cl. g . mei, aliut in terra de fìliis qd. Ba-
cari, q. fuit g. meo, et de genitrice eorum. Est ad pert. mensu-
rata mod. 1 et dimidium; et si amplius de nostro iure inventa fue-
rit, tibi eas dare et tradere videmur. Recepimus meritum, anu-
lum unum aureum ad Lambertus qd. Guidi pro persona tua Rai-
nerius. Pena dupli. Act. Luca. S. m. Guidi et Kare, Guido 
conius sue consensi. S. m. Lamborti f. suprascripti b. m. Guidi 
t. S. m. Henrighi f. Burge t. S. m. Hughi qd. * * et Guictoni 
f. Bonie tt. Raineri not. imp. 

Qrtgtnale: L. 119. Dopo la sottoscrt:tone del not. seoue dt mano dellO 
stesso Rainerl: rsta cartula est facta lo eo Unore, quod si deinceps in antea 
dannietatem e\'ennerit per Jegem ad suprascripta ecci. et mon. vestro \'el ad 
eius r cctorcm de casls et. terris et rebus, q. sunt in I. et fin. Massagrosi, quas 
fuerunt qd. Gullllelmi, q. fuit genltor meus Kara, aut que fuere qd. Ildo-
brandi, q. fult g. meo, et fult prcdlctl qd. Guillielmi lìllus, unde nos iugalibus 
in suprascripta ecci. et mon. cartula fechnus, quod Infra dies xxx quos re· 
ctorem predlcte ecci. nobis vel ad nostris eredJbus asotre feoerit, ipsa dan· 
nietatem ad partem predicte eco!. emendare habemus per bonam fidem, si 
rectorem rcclpere volucrit. Esoept.nmus si evenerlt per lngeniuro abati vel 
monaci prcdictc ecci. et si suprascrlplas res predicta. eco!. perdiderit sine in-
genium abatorum ,·el monachormn, quod Infra dies xxx, quod nobis de pars 
ecci. inqulsitum fuerit, quod nos ad cccl. et mon. r endere babemus per bo-
nam fìdem sol. cc den. Luo., x11 don. per singulos sol. rationatos. Si nos ta-
liter non focerimus, suprascrip ta peUa de terra, q. est canpo et vinea in· 
sim[ul], a. proprietario noro. sit dc cci:I. et mon. absque calumnia. 

496. 30 Aprile 1087. 
« Libellum datum a Pc t r o canonico S. l\lar tini Tuscano qd. 

Petri 1 dc duobus portionibus unius petie terre u. d. Pia.giule 2 

prope Pratum :t.farchionis 3 pro ,.m star. grani et vm fabarum; 
que tenet : caput in via publica, altP.rum in terra q. fuit Rustfoi, 
latus in terra S. l\fartini, alterum in terra Emmi.4 A. Domini 
111 octuagesimo vn ° > .5 

Reoestum A, c. 32; Reuestum 11, c. 51. 
• Il Req. B armi.unge : fabri t Il Reu. JJ ha: Plaoule a 11 ms. aqgumoc: 

idest S. Donati IL lle(I. B: qui dintur dcl Marcbione 4 11 Req. B ha: Manu 
Pauli not. (A.) M• octuagesimo scptimo, prld. ka l. madil. r. li Reo. B ar1-
otunge: Quam (torram) modo tonet, ut videtur, Palia dc Classo et consortcs, 
ad roddcndum star. xn grani et star. x11 fabarum. 
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497. Compito (Lucca) , 11 Gennaio 1088. 
A. Mr.xxxvm, m icl. ian., i nel. x:x. Ego V u i et on e f. b. m. 

Pagani per anc cartula vindo i>t t rado tibi Boncio f. b. m. Bonii 
una petia de terra cum casa super se seo curte et orto totas in-
simul compreensa, in l. et fin . Cumpito u. d. in Valle, tR.nentes: 
uno capo in via publica, alio curo uno lato in terra S. Petri, que 
d. Maiore, alio lato in terra tua. Recepi merito, cercello uno de 
auro. Pena dupli. Act. in suprascripto 1. et fin . Cumpito. S. 
m. Vuictonì. S. m. Gerardi f. b. m. Vualtieri t. S. m. Huberti 
f. b. m. Lamberti t. S. m. Gerardini f. b. m. Puosi t. Sigc-
fredus not. imp. 

Originai<:: F. 73. 

498. Porcari (Lucca), 27 Gennaio 1088. 
A. MLxxxvm, VI kal. fcbr. , ind. XI. Nos Lamberto et 

Rol amdo adque Gerardo seo Vuido n e et Bonitio gg. ff. 
b. m. Lamberti per hanc cartula pro animabus nostris remedium 
iudicamus adque comfirmamus in potestate vestra Pelegrinus not. 
f. b. m. Tassimanni et Bruno f. b. m. Gamnelli seo Gogio f. b. 
m. Bellamdi omnia ex omnibus casis et cassinis seo casalinis si-
mulque terris et rebus nostris in I. u. d. Saturno et in I. u. d. 
Campo Maiore et in I. Vecgbiatoia et in l. Canova et in eorum 
fin. Seo iudicamus et comfirmamus in potestate vestra nostra por-
tionem de tres petiis de terris, quod sunt camporas, qui Raineri 
f. b. m. Corbi detinet da nobis; sicut invenitur per capitas et 
lateras et locas et vocabulas, competi tertiam portionem. Iudica-
mus, quatenus ut a prescmti die, tam in vita nostra quam et post 
obito nostro, in vestra, tam vos totis insimul quam et quis ex vo-
bis q. bune iudicatum pre manibus abuerit, ve! de vestris eredibus 
simt potestatem hec omnia eas abemdi et uno sine alio causas 
agemdi, seo vemdemdi et dispemsamdi et iterum iudicamdi. Pena 
dupli. Act. in burgo quod d. Porcarii. S. m. Lamberti, Ro-
lamdi, Gerardi, Vuidoni et Boniti. S. m. V11illemi f. b. m. Vuil· 
lexni t. S. m. Alluccioni f. b. m. Alluci * * t. S. m. Tegrimi 
de I. suprascripto Porcarii !· b. m. Vuidi t. Lamber t11s not. 
imp.